Директору Государственного бюджетного  профессионального

образовательного учреждения Новосибирской области

 «Новосибирский колледж транспортных технологий имени Н.А. Лунина»

 Кирсановой М.В.

От

Фамилия____________________________
                                     ( в родительном падеже)

Имя_________________________________
                                    ( в родительном падеже)

Отчество____________________________
                                  ( в родительном падеже)

Дата рождения __________________________
                                                         (полная дата рождения)

Гражданство_____________________________

________________________________________

Документ, удостоверяющий личность

_______________________________________

серия ________ № _______________________

дата выдачи____________________________

кем выдан______________________________

________________________________________

Зарегистрированного по адресу _______________________________________________________

___________________________________________________________________________________
                                                                                                                                       (индекс, полный адрес регистрации, район)

Адрес фактического проживания_______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Контактный телефон _________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня для обучения по специальности

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

(электроподвижной состав)

по очной форме  обучения на места, финансируемые из областного бюджета

Новосибирской области в рамках контрольных цифр приема
О себе сообщаю следующее:

Уровень образования__________________________________________________________

                                                                            (основное общее образование, среднее  общее образование)
Окончил (а) ___________________________________________________________________

(наименование образовательного учреждения)

____________________________________________________________________в _______году

Документ об образовании _______________________________________________________
(наименование документа об образовании: аттестат об основном общем

образовании, аттестат о среднем общем образовании, диплом)

Серия _________ № ___________________ выдан ______________________________________
                                                                                                               (дата выдачи)
Страховой номер индивидуального лицевого счета в системе индивидуального

(персонифицированного) учета (номер страхового свидетельства обязательного пенсионного

страхования (при наличии)        ______________________________

Среднее профессиональное образование получаю впервые ____________________________

                 подпись

 Общежитие: нуждаюсь               ,  не нуждаюсь               .

Прошу принять иные документы:   ____________________________________________________

                                                            ____________________________________________________

                                                             ____________________________________________________

    С уставом ГБПОУ НСО «НКТТ имени Н. А. Лунина»

    (в том числе через информационные

    системы общего пользования) ознакомлен (а)             Подпись ________________

Со сведениями о дате предоставления и регистрационном

номере лицензии на осуществление образовательной

деятельности ГБПОУ НСО «НКТТ имени Н. А. Лунина»

(в том числе через информационные

системы общего пользования) ознакомлен (а)                          Подпись ________________

Со сведениями о дате предоставления и регистрационном

номере государственной аккредитации образовательной

деятельности ГБПОУ НСО «НКТТ имени Н. А. Лунина»

и приложениями к нему (в том числе через информационные

системы общего пользования) ознакомлен (а)               Подпись_________________

С правилами приема, образовательными программами,

(в том числе рабочей программой воспитания и календарным планом

по воспитательной работе)  и другими документами ГБПОУ НСО

«НКТТ имени Н. А. Лунина», регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся

(в том числе через информационные системы общего пользования)

ознакомлен (а)                    Подпись_______________

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании

и о квалификации (в том числе через информационные системы общего пользования)

ознакомлен (а)

Оригинал документа об образовании и (или) документа

об образовании и о квалификации  предоставляется

до 15 августа 2025 г.

При подаче заявления через Единый портал государственных и муниципальных услуг

согласие на зачисление предоставляется

до 15 августа 2025 г.                                                                            Подпись ________________

Даю согласие на обработку  полученных

в связи с приемом  в  ГБПОУ НСО «НКТТ имени Н. А. Лунина»

персональных данных  в соответствии с требованиями

Федерального закона от 27.07.2006

№ 152-ФЗ "О персональных данных".                                            Подпись ________________

«______» _________________2025 г.                                              Подпись ________________

Заявление №_______принято «____»_______________2025 г.

Ответственный секретарь приемной комиссии

________________         __ Желтякова Е.В.
         (подпись)                                (ФИО) ответственного лица